CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA HIDROMINERAL DE LINDÓIA
ESTADO DE SÃO PAULO

INDICACÀO N° 119/2017

Senhor Presidente;
Senhores Vereadores;

INDICAMOS, ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal, que estude a possibilidade de
realizar aquisição de novos veículos para administração pública com os recursos levantados no
leilão realizado recentemente.

JUSTIFICATIVA

A presente solicitação visa renovar à frota de veículos oficiais no município,
possibilitando assim à continuidade da prestação de serviços de alta qualidade a população
Lindoiana.

Cabe ressaltar que o leilão realizado recentemente foi um sucesso e proporcionou
preciosos recursos financeiros que com certeza seriam bem empregados pela Gestão Municipal na
aquisição de novos veículos.

Neste sentido, se faz de extrema necessidade o atendimento dessa benfeitoria no
local, como forma de zelarmos pelo bem estar de nossos queridos cidadãos Lindoianos.

Sala das Sessões, 06 de setembro de 2017.

Lucas Godoi Torteli
Vereador

CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA DE LINDÓIA

Recebido em
Protocolo n°

SEC

Avenida Rio do Peixe, 460 - Jardim Estância Lindóia - Cep 13.950-000 - Lindóia - SP
TELEFAX: (19)3898-1125/3898-2052 - E-mail: atendimento@camaralindoia.sp.gov.br

mailto:atendimento@camaralindoia.sp.gov.br